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علوم المواد

04159330

رقم ب.ت.و

نبيل

الاسم  

سفطة

اللقب

ترقية

النتيجة 

كلية العلوم بالمنستير

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمرتقين لرتبة أستاذ تعليم عال

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2018 حسب المواد
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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الهندسة البيولوجيـة

05360586

05177802

04774039

05350072

08167282

05359722

03776547

07043561

05963757

02291638

06133770

04871259

رقم ب.ت.و

وسام

سامي

يسر

سليم

إيمان

عبير

كريم

خولة

بسام

ناجية

سالم

هيثم

الاسم  

المنيف

ابن الحاج أحمد

الزوالي

الشريف

الفندري عبد الكافي

الغنوشي بن باشة

حصني

خوالديه بن يوسف

جوادي

زغلامي  بلغوثي

القهوي

الصغير

اللقب

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

النتيجة 

المعهد العالي للبيوتكنولوجيا بسيدي ثابت

المعهد الوطني للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بتونس

المعهد الوطني للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بتونس

المدرسة الوطنية للمهندسين بصفاقس

كلية العلوم بصفاقس

كلية العلوم بصفاقس

المعهد الوطني للبحث والتحليل الفيزيائي الكميائي

المعهد الوطني للبحث والتحليل الفيزيائي الكميائي

مركز البيوتكنولوجيا بصفاقس

مركز البيوتكنولوجيا ببرج السدرية

مركز البيوتكنولوجيا ببرج السدرية

المركز الوطني للعلوم والتكنولوجيا النووية

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمرتقين لرتبة أستاذ تعليم عال

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2018 حسب المواد
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية


