القائمة النهائية للمرتقين لرتبة أستاذ تعليم عال بعنوان دورة سنة 2018 حسب المواد

الجهورية النونسية فظِيرِة التِّعْلِيمُ العِّالِيُّ فَالِيجَهُ العِّعْلِيمُ العَّالِيُّا

الإدارة العامة للتعليم العالي إدارة الإمتحانات و المناظرات الجامعية

علوم المواد

مؤسسة التعيين	النتيجة	اللقب	الاسم	رقم <u>ب.ت.</u> و
كلية العلوم بالمنستير	ترقية	سفطة	نبيل	04159330

ملاحظة: يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات والمناظرات الجامعية. سيتم الإعلان عن بقية النتائج لاحقا. القائمة النهائية للمرتقين لرتبة أستاذ تعليم عال بعنوان دورة سنة 2018 حسب المواد

الجهورتية النونسية وُنِلِيُقُ التِّعْلِيمُ العِمَّا لِلْ وَالْمِيَّةُ الْعِلْمِيْ وَالْمِيَّةُ الْعِلْمِيْ

الإدارة العامة للتعليم العالي إدارة الإمتحانات و المناظرات الجامعية

الهندسة البيولوجية

مؤسسة التعيين	النتيجة	اللقب	الاسم	رقم <u>ب.ت.</u> و
المعهد العالي للبيوتكنولوجيا بسيدي ثابت	ترقية	المنيف	وسنام	05360586
المعهد الوطني للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بتونس	ترقية	ابن الحاج أحمد	سامي	05177802
المعهد الوطني للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بتونس	ترقية	الزوالي	يسر	04774039
المدرسة الوطنية للمهندسين بصفاقس	ترقية	الشريف	سليم	05350072
كلية العلوم بصفاقس	ترقية	الفندري عبد الكافي	إيمان	08167282
كلية العلوم بصفاقس	ترقية	الغنوشي بن باشة	عبير	05359722
المعهد الوطني للبحث والتحليل الفيزيائي الكميائي	ترقية	حصني	كريم	03776547
المعهد الوطني للبحث والتحليل الفيزيائي الكميائي	ترقية	خوالديه بن يوسف	خولة	07043561
مركز البيوتكنولوجيا بصفاقس	ترقية	جوادي	بسنام	05963757
مركز البيوتكنولوجيا ببرج السدرية	ترقية	زغلامي بلغوثي	ناجية	02291638
مركز البيوتكنولوجيا ببرج السدرية	ترقية	القهوي	سالم	06133770
المركز الوطني للعلوم والتكنولوجيا النووية	ترقية	الصغير	هيثم	04871259

ملاحظة: يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات والمناظرات الجامعية.

سيتم الإعلان عن بقية النتائج لاحقا.